國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：張詩涵
電話：(03)3283201轉8578
傳真：(03)3280615

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月5日
發文字號：國體大科研字第1122600040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送本校辦理「111年運動科技應用跨領域人才培育計
畫」計畫執行成果電子專刊，請查照。

說明：
一、本校依據教育部體育署規劃與國立清華大學、國立成功大

學共同辦理「111年運動科技應用跨領域人才培育計
畫」，培育運動科技應用之跨領域人才。

二、本計畫相關執行成果可至「運動科技應用跨領域人才培育
計畫」網站查看（https://reurl.cc/yk3yna）。

三、檢附本計畫執行成果電子專刊。

正本：各公私立大專校院
副本：教育部體育署、本校運動訓練科學暨大數據中心（均含附件）

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)